
OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO PROGETTO
 10.2.1A-FSE-PON-SI-2018-864

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo 
Specifico 10.2 – .Avviso per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e 
computazionale e della cittadinanza digitale   Avviso AOODGEFID\Prot. n. 2669  del  3/3/2017  Competenze di 
base

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze
e ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020.  Asse I  –  Istruzione –  Fondo Sociale  Europeo
(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – .Avviso per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della
creatività digitale e computazionale e della cittadinanza digitale   Avviso AOODGEFID\Prot. n. 2669  del
3/3/2017  Competenze di base

VISTE   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR
2014-2020
VISTA la lettera di autorizzazione prot.AOODGEFID/28252 del 30/10/2018 

VISTA  la delibera verbale n°   1 del Consiglio d'Istituto del 12/03/2019 di approvazione del PA
2019

DECRETA

e’stato inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2019 il progetto  PON
FSE codice nazionale  10.2.1A-FSE-PON-SI-2018-864  finanziato  per €.22.728,00 come di seguito
specificato:





ENTRATA SPESA

Livello Importo Aggregato/Voce Importo

Livello 1 02 
“Finanziamenti 
dall’unione 
Europea 
Livello 2
01 Fondi Sociali 
Europei (FSE) 

€ 22.728,00 P01 01 “10.2.2AFSE PON-SI -2018-
864 EX PENSIERO 
COMPUTAZIONALE AVVISO 
2669/2017

€ 22.728,00

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre i correlati
atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell'anno finanziario 2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Francesca Amore

 Documento firmato digitalmente  ai  sensi del c.d.
                              Codice dell’Amministrazione Digitale  e normativa connessa


		2019-03-27T19:58:03+0100
	Amore Francesca




